
令和 ３ 年 １２ 月 吉 日 

 

関係各位 

公益社団法人日本ダンス議会(ＪＤＣ) 

事務局統括 太田啓典 

 
年末年始休業のお知らせ 

拝啓 師走の候、本年も残り少なくなってまいりました。 

平素は格別なお引き立てを賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、ＪＤＣ事務局の年末年始休業につきまして､下記の通りご案内させてい

ただきます。 

何卒よろしくご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

< 記 > 

休業期間 ：令和 ３ 年 12 月 28 日（火）～ 令和４年 1 月 ４ 日（火） 

業務開始 ：令和 ４ 年 １ 月  ５  日（水） １０時半より平常どおり   

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人 日本ダンス議会（ＪＤＣ事務局） 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-２２-６ 

                          高野ビル４階 

ＴＥＬ03-3297-2105 ＦＡＸ03-3297-2107 

Ｅ-mail jdc-office＠crux.ocn.ne.jp 


